Erod. xviii. c

Job. vii. c

Num. xii. c

E

F

autem quo ambulauimus de cadesbarne usq; ad
transitu zareth triginta et octo annoz fuit: do-
nec consumetur omis congregatio hominum bella-
torum de castris sicut fuerat dominus. cuius
manus fuit aduersus eos ut interirent de cas-
tis medio. Postq; autem vniuersi ceciderunt pu-
gnatores locutus est dominus ad me: dices. Tu trans-
bis hodie terminos moab urbem nomine ar. et acce-
des in vicinia filiorum amon: caue ne pugnes con-
tra eos. nec mouearis ad prelium. Non enim da-
bo tibi de terra filiorum amon. quod filius Ioth dedi-
eam in possessionem. Terra gigantum reputata
est. et in ipsa olim habitauerunt gigantes. quos
amonite vocant zomites. plus magnus et multus
et perire longitudinis sicut enachim quos dele-
nit dominus a facie eorum. et fecit illos habitare propter eis
sicut fecerat filius esau qui habitat in seir delens
dorreos. et terram eorum illis tradens quam possidet
usq; in pennis. Eueosque qui habitabant in aserim
usq; gazara cappadoces et pulerunt: qui egressi
de capadoccia deleuerunt eos. et habitauerunt
propter illis. Surgite et transite torrentem arnon.
Ecce tradidi in manu tua seon regem esebon
amorem. et terram eius incipe possidere. et
comitte aduersus eum plenum. Hodie incipiam
mittere terrorem atque formidinem tuam in populos
qui habitant sub omnibus celo ut audito nomine tuo
pauent: et in more pturientium contremiscant et
dolore teneantur. Omnes ergo nuncios de solitu-
dine cademotib; ad seon regem esebon verbis
pacificis: dicens. Transficiimus per terram tuam.
publica grademur via. non declinabimus neque
ad destruam neque ad sinistram. alimeta pectio vende
nobis ut vescamur. aqua pecunia tribue. et sic
bibemus. Tamen est ut nobis concedas transitum
sicut fecerunt filii esau qui habitant in seir. et
moabite qui moratur in ar donec veniamus ad
iordanem. et transeamus ad terram quam dominus deus
noster datur est nobis. Nolimque seon rex ese-
bon dare nobis transitum. quod indurauerat dominus
deus tuus spiritus eius. et obfirmauerat cor illius.
ita ut traderetur in manus tuas sicut nunc vi-
rides. Dixitque dominus ad me. Ecce cepi tibi trade-
re seon et terram eius. incipe possidere eam. Egres-
susque est seon obuiam nobis cum omni populo
suo ad prelium in iasa: et tradidit eum dominus deus
noster nobis. percussimusque eum cum filiis suis et
cum omni populo suo. cunctasque vires in tempo-
re illo ceperimus interfectis habitatoribus eorum
viris ac mulieribus et parvulis. Non relinquis-
mus in eis quicquam absque iumentis. qui in parte
venere predantium. et spoliis urbium quas ce-
perimus ab aroer que est super ripam torrentis arnon
oppido. quod in valle situm est usque galaad. Non fu-
it fucus et cunctasque nostras effugeret manus.
Omnes tradidit dominus deus noster nobis: absque
terra filiorum amon ad quae non accessimus
et cunctisque adiacent torrenti ieboc et urbibus
montanis vniuersisque locis a quibus nos pro-
bibuit dominus deus noster.